SERM. XLV. — I. Omnes, sive iustos, sive peccatores, sive catechumenos, parare Domino viam debere per Quadragesimam. — II. Misericordiam et veritatem imitationem Dei, fidei et charitatis instaurantium Quadragesimæ tempore. — III. Christo impedi, quod pro Christo pabelur. — IV. Omnium virtutum exercitio incumbendum hoc tempore.

SERM. XLVI. — I. Non solum vitia, sed et errores esse repellendos; genuinam agnoscentiam in Christo naturam. — II. In omnibus actionibus Christi varia elucere utriusque naturæ testimonia. — III. Quæ de Christo incarnato sint credenda. — IV. Non solum elemosinis, sed et offensarum remissione jejunium et orationem fructuosam reddi.

SERM. XLVII. — I. Majorum, id est, quadragesimalium jejuniorum tempore per crucis tolerantiam ad paschale festum Christianos preparari. — II. Non solum probitatem servandam, sed et fidem; maxime vero Divinitatis et humanitatis in Christo. — III. Misericordia et offensarum maxime remissione Deum placari.

SERM. XLVIII. — I. Ad paschale sacramentum, quod alia omnia consecrat, omnes per quadraginta dierum jejunium preparare se debere. Gratia operatio et humana cooperatio. — II. Invidiam de bono proximi, quæ diaboli propria est, maxime esse cavendam. — III. Sine charitate nudas esse et infructuosas virtutes; nullum debere illius virtutis esse terminum. — IV. Misericordia quemque debere misericordiam proueneri. — V. Elemosinas abunde esse erogandas hoc tempore.

SERM. XLIX. — I. Jejunium Quadragesimæ maximum et sacramentum omnibus sine exceptione indictum esse, quia omnibus necessarium, eum velle sit immunitas a culpa. — II. Quam pauci viam salutis intrant, quam multi temporalibus occupantur. — III. Sicut magis insidiatur et seruit diabolus Quadragesimæ tempore, ita magis Deo saluticæ suæ vacare Christianos debere. — IV. Ut paschali festo nos preparamus, exsequenda esse Dei mandata, quæ idcirco dantur ut et gratia Dei queratur, et propria vita velut in speculo conspiciatur. — V. Primum misericordiam effectum, quod est obliuio delictorum, et optandum a Deo, et præstandum esse proximo. — VI. Eum qui bilis haberi cupit debere fratris habere charitatem et elemosinam largiri, ut misericordiam divinæ ministret.

SERM. L. — I. Ad paschale convivium debere quemque se preparare per discussionem conscientie et emendationem in vita. — II. Misericordiam exercendam, a vitis jejunandum, rebus celestibus esse inhærendum. — III. Ad paschale sacramentum quod in remissionem peccatorum conditum est, quemque preparari, cum illud remissione offensarum imitatur.